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Svag start pa aret med fullt fokus pa produktintegration

Forsta kvartalet 2023

Nettoomsattningen minskade med 11,1 procent till
59,9 MEUR (67,3). Den organiska tillvaxten var -10,9
procent och exklusive valutaeffekter -11,9 procent.
Bruttoresultatet uppgick till 35,9 MEUR (41,3) med
en bruttomarginal pa 60,0 procent (61,3).

Justerad EBITDA uppgick till 3,7 MEUR (8,1) med en
justerad EBITDA-marginal pa 6,1 procent (12,1).
Resultat per aktie, fére utspadning, uppgick till -0,04
EUR (-0,03).

Justerat resultat per aktie, fore utspadning, upp-
gick till 0,00 EUR (0,02).

Finansiella nyckeltal fér koncernen

Vasentliga handelser under och efter kvartalet
e |januari utsags Giles Palmer till ny VD fran och med

den 1 april 2023.

Den 26 januari beslutade en extra bolagsstamma
om ett nytt langsiktigt incitamentsprogram.

I mars tilltrddde Bregje Meuwissen som Chief
Human Resources Officer och i april tilltrddde
Alesia Braga som Chief Technology Officer, bada
ar nya tillskott till den globala koncernledningen.

2023 2022 2022 Rullande
TEUR jan-mar jan-mar jan-dec 12 manader
Nettoomsattning 59 870 67 342 295188 287 716
Tillvéxt i nettoomséttning -11,1% 139,3% 112,6% 61,56%
Bruttovinst 35940 41284 183 307 177 963
Bruttomarginal 60,0% 61,3% 62,1% 61,9%
EBITDA 707 3666 27 534 24 575
EBITDA marginal 1,2% 5,4% 9,3% 8,56%
Justerad EBITDA 3677 8137 48778 44 319
Justerad EBITDA marginal 6,1% 12,1% 16,5% 15,4%
Valutakursvinst/-férlust pa rérelseposter -272 -103 -426 -595
Resultat per aktie, fore utspadning -0,04 -0,03 -1,66 -1,67
Justerat resultat per aktie, fére utspadning 0,00 0,02 0,14 -0,24
Nettoskuld 59 912 58 840 56 397 59 912

Cint



VD har ordet

Férsta kvartalet fortsatte att paverkas av makro-
ekonomisk motvind, integrationsarbete och revers-
eringar. Produktintegrationen och kundmigreringen
ar komplexa processer och vantas ta langre tid an
den ursprungliga planen. Trots det nuvarande
utmanande laget ar de langsiktiga forutsattningarna
for Cint starka.

Ett helt igenom integrerat bolag

Forvarvet av Lucid starkte véar position som en
ledande global aktér inom teknikbaserad inhamtning
av insikter. En stromlinjeformad organisation med hég
tilvaxt och en enhetlig global plattform blir inte
verklighet forran allt det harda arbetet med inte-
grationen ar klart. Cint har gjort stora framsteg under
det senaste aret avseende organisatorisk integration
och OPEX-synergier ar i linje med den ursprungliga
planen.

Vi inleder nu den mest komplexa delen av integra-
tionsprocessen, namligen integrationen av vara olika
plattformar. Denna process kan vara langre och mer
utmanande &n forvantat och fortsatta atminstone in i
2024. De totala kostnaderna for integrationen for-
vantas inte éverstiga 40 MEUR som tidigare kom-
municerats.

Fortsatt motvind for tillvaxt och Ionsamhet

Cints resultat under forsta kvartalet var fortsatt
paverkat av makroekonomisk motvind, integrations-
arbete och kvardréjande problem med reverseringar.
Nettoomséattningen minskade med 11,1 procent till
59,9 MEUR och den organiska tillvaxten var -10,9
procent (-11,9 procent exklusive valutaeffekter) jam-
fort med ett starkt kvartal foregaende ar. Marketplace
var fortsatt paverkat av att kunder minskade sina
investeringar, sarskilt i USA. Vi sdg dock en fortsatt
stadig tillvaxt inom segmentet Media Measurement,
drivet av bade Okade investeringar fran befintliga
kunder och tillagg av nya kunder.

Vi utbkade vart arbete med att hantera utmaningen
med reverseringar under kvartalet. Vi férvantar oss en
minskning av reverseringarna allt eftersom vi imple-
menterar fler sakerhetsatgarder.

Bruttomarginalen péaverkades av hogre prispress till
folid av ett litet Gverskott i utbudet av respondenter pa
marknaden. Som en effekt av lagre bruttomarginaler
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“Konsolidering, standardisering och optimering
kommer att sta i fokus fér organisationen under
de kommande 12 manaderna.”

och vasentligt Iagre férsaljningsvolymer, i kombination
med relativt fast OPEX, uppgick EBITDA-marginalen
justerad for jamforelsestérande poster till 6,1 procent
(12,1) under kvartalet.

Tre fokusomraden for 6kad effektivitet

Konsolidering, standardisering och optimering kom-
mer att sta i fokus for organisationen under de kom-
mande 12 manaderna. Vi har redan uppnatt manga
konsolideringsforbattringar, i synnerhet med en inte-
grerad organisationsstruktur och genom att tillsatta en
ny, starkt engagerad global ledningsgrupp. Vi kommer
att 6ka fokus pa vart gemensamma produkterbjud-
ande och underliggande kund- och affarsstodsystem.

Framover kommer vi att fokusera pa att standardisera
de olika system och processer vi driver tillsamnmans
med véra kunder for att skapa effektivitet. Vi méaste
aven forbattra vara processer och effektivitet for var
go-to-market-strategi. Inom samtliga av dessa om-
raden kan jag bidra med vardefulla erfarenheter fran
tidigare utmanande och framgéangsrika integrations-
projekt.

Min framsta prioritet som ny VD ar att bygga ett helt
igenom integrerat bolag, for att kunna dra nytta av
var starka position och den pagéende omvandlingen
av insiktsbranschen.

Giles Palmer
VD for Cint



Koncernens finansiella oversikt

Nettoomsattning

Nettoomsattningen minskade under kvartalet med
11,1 procent till 59,9 MEUR (67,3). Den organiska till-
vaxten var -10,9 procent for forsta kvartalet och exkl-
usive valutaeffekter -11,9 procent. Det forsta kvartalet
paverkades av svag efterfrdgan, padriven av ett
utmanande makroekonomiskt klimat och hogre grad
av reverseringar jamfért med samma period fére-
gdende ar. Reverseringar i kvartalet lag pa jamférbara
nivaer med det fjarde kvartalet 2022 och paverkade
nettoomsattningstillvaxten negativt med 1,9 procent-
enheter jamfort med forsta kvartalet 2022.

Nettoomsittning och tillvéxt per kvartal, rullande 12 manader
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Bruttovinst

Kvartalets bruttovinst uppgick till 35,9 MEUR (41,3)
och bruttomarginalen var 60,0 procent (61,3). Brutto-
vinst exklusive valutaeffekter for kvartalet uppgick till
35,9 MEUR (41,8).

EBITDA och justerad EBITDA

EBITDA fér kvartalet uppgick till 0,7 MEUR (3,7) och
EBITDA-marginalen var 1,2 procent (5,4). Fér en mer
rattvisande redovisning av det underliggande result-
atet exkluderas jamforelsestdrande poster, eller en-
gangsposter, fran justerad EBITDA. De jamforelse-
stérande posterna for kvartalet uppgick till 3,0 MEUR
(4,5), varav integrationskostnader uppgick till 2,9
MEUR (4,1). Med avdrag for dessa poster uppgick
EBITDA till 3,7 MEUR (81) och justerad EBITDA-
marginal var 6,1 procent (12,1).

Jamforelsestorande poster redovisas pa respektive
rad i resultatrdkningen. Se not 9 Alternativa nyckeltal
for information om engangsposter fordelat pa rad och
kategori.
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Justerad EBITDA exklusive valutaeffekter fran omvéard-
eringen av poster i den operativa balansrékningen
uppgick till 4,0 MEUR (8,2), vilket motsvarar en marginal
péa 6,6 procent (12,2).

Den totala kostnaden fér LTIP-program, i enlighet
med IFRS 2, uppgick till 0,7 MEUR (1,0) fér det forsta
kvartalet. Effekten av IFRS-varderingen redovisas pa
raden for personalkostnader i resultatrakningen.

Den minskade justerade EBITDA-marginalen pa 6,1
procent jamfort med 12,1 fér samma period foregaende
ar orsakades framst av minskad tillvaxt, som delvis
mildrades av minskade rorelsekostnader genom inte-
grationssynergier och kostnads-begransande atgarder.
Justerad EBITDA per kvartal, rullande 12 manader
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Resultat och resultat per aktie
Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -10,1 MEUR
(-7,3) med en rérelsemarginal pa -16,9 procent (-10,8).

Resultatet for kvartalet uppgick till -8,4 MEUR (-6,1) och
resultat per aktie (fére och efter utspadning) var -0,04
EUR (-0,03). Justerat resultat per aktie (fére och efter
utspadning) var 0,00 EUR (0,02).

Kassafléde och investeringar

Det operativa kassafldodet fore forandringar i rorelse-
kapital under kvartalet uppgick till -5,9 MEUR (0,04),
dar den hogre rantan pa externa banklan paverkade
kvartalet negativt i storre grad jamfoért med fore-
gdende ar.

Kvartalets kassaflode fran forandringar i rorelse-
kapitalet var 5,3 MEUR (-17,6). Den negativa effekten
under samma kvartal féregéende &r berodde framst
pa betalningar av transaktionskostnader for Lucid,
vilka uppgick till 14,4 MEUR. Den positiva effekten fran



forandringar i rorelsekapital detta kvartal ar framst
kopplad till 6kat fokus pa hantering av betalnings-
villkor och indrivning av fordringar.

Kvartalets kassaflode fran investeringsverksamheten
uppgick till -4,0 MEUR (-4,6). Investeringarna i im-
materiella anlaggningstillgangar for kvartalet uppgick
til -3,9 MEUR (-4,3) och utgjordes av aktiverade
utvecklingskostnader for plattformen och invest-
eringar i nya funktioner till stéd for framtida tillvaxt.

Investeringarna i materiella anlaggningstillgangar for
kvartalet uppgick till -O,1 MEUR (-0,2). Mer information
om avskrivningar och nedskrivningar finns i not 7.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten for kvart-
alet uppgick till -0,6 MEUR (0,8). Kassaflédeseffekten
for kvartalet berodde pa betalningar av finansiella
leasingskulder, vilka uppgick till -0,6 MEUR (-0,0).

Kvartalets nettokassafléde uppgick till -5,2 MEUR
(-21,3). Foregdende ar paverkades negativt av
betalda transaktionskostnader under forsta kvartalet
i samband med férvarvet av Lucid, vilka uppgick till
ungefar 14,4 MEUR.

Nettordrelsekapital

Rorelsekapitalet uppgick till 21,2 MEUR (28,8) vid
forsta kvartalets utgang. Rorelsekapitalet minskade
jamfort med foregadende ar till foljd av bade lagre
aktivitetsniva och vidtagna effektiviseringsatgarder —
bland annat ett 6kat fokus pa att hantera betalnings-
villkor i férhallande till sdval leverantérs-skulder som
kundfordringar.

Nettoskuldsattning och finansieringsverksamhet
Koncernen avslutade kvartalet med 56,6 MEUR (55,7) i
likvida medel och en total skuldséttning pa 16,6 MEUR
(114,6).

Cint har sedan december 2021 ett avtal om en kreditf-
acilitet med tva nordiska banker. Faciliteten har ett
I6ptidslan pa 120 MUSD och en icke-sakerstalld senior
kreditfacilitet (RCF) om 50 MEUR. Bade I6ptidslanet och
RCF:en har en |6ptid pa tre &r och en maojlighet att for-
langa l6ptiden med ytterligare tvad &r genom ettariga
tilagg om déverenskommet med langivarna. Avtalet om
kreditfacilitet innehaller finansiella konvenanter. Under
forsta kvartalet 2023 ingick Cint en dverenskommelse
om nya villkor for de finansiella kovenanterna. Vid ut-
gangen av forsta kvartalet var kovenanterna uppfylida.

Kapitalisering

Vid kvartalets utgdng uppgick koncernens totala
konsoliderade egna kapital till 819,56 MEUR, jamfort
med 850,0 MEUR vid utgangen av 2022.

Valutaeffekter
| och med verksamhetens globala karaktar ar bolaget
exponerat for valutafluktuationer dar merparten av
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nettoomsattningen ar i USD och EUR och en stor del
av rorelsekostnaderna ar i SEK och USD.

Under kvartalet paverkades nettoomsattningen med
0,8 MEUR (1,2) som ett resultat av valutafluktuationer.

Omvarderingen av poster i balansrakningen hade en
negativ paverkan pa resultatet, med en 6kning av de
totala rorelsekostnaderna om -0,3 MEUR (-0,1) under
kvartalet. Denna paverkan &r medraknad i bade
EBITDA och justerad EBITDA.

Integration av Lucid

Integrationsprojektet att fullt ut kombinera Lucid med
Cint lanserades i bérjan av foérra aret och ar fort-
farande hogt prioriterat for organisationen. Den
ursprungliga analysen tyder pa arliga prognos-
ticerade EBITDA-synergier pa 40 MEUR arligen for
implementering inom 24 manader raknat fran 2022.
Synergipotentialen berdknas komma fran en kom-
bination av tillvaxt, kostnad fér salda varor och OPEX-
synergier dar OPEX-synergier star for en majoritet.

Kostnaden for integrationen uppskattas till cirka
40 MEUR och den totala ackumulerade kostnaden for
integrationen uppgick till 23,0 MEUR per utgangen av
férsta kvartalet 2023. Dessa kostnader harrér framst
fran investeringar i nya och uppgraderade CRM och
ERP system liksom fran personalrelaterade kostnader,
t.ex. for projektledning och avgangsvederlag. De totala
integrationskostnaderna fér kvartalet uppgick till
29 MEUR, dar integrationsprojekts timing paverkar
den lagre kostnaden jamfort med fjarde kvartalet
2022.

Finansiella mal och
utdelningspolicy

e Cint stravar efter en organisk &kning av netto-
omséattningen pa minst 25 procent per ar pa med-
ellang sikt.

 Cint siktar pa att na en EBITDA-marginal p& minst
25 procent pa medellang sikt.

e Cint siktar p& att aterinvestera sina kassafloden i
tilvaxtinitiativ. och kommmer darfér inte att betala
nagon arlig utdelning pa kort sikt.



Utveckling av
nettoomsattningen

Affarssegment

Marketplace mdjliggér for kunderna att enkelt
komma i kontakt med miljontals anslutna individer
globalt, med mogjligheten att genomféra kostnads-
effektiva digitala marknadsundersdkningar snabbt
och pé stor skala genom automatiserad matchning
av undersokningskriterier och data fran djup profil-
ering. Nettoomsattningen inom Marketplace-seg-
mentet uppgick till 51,2 MEUR (61,0) i kvartalet. Den
organiska tilvaxten var -16,0 procent och exklusive
valutaeffekter -16,7 procent.

Media Measurement levererar egenutvecklade mat-
varden for varumarkespaverkan och dagliga under-
sokningsresultat som kunder anvander for att mata
effektiviteten p& digitala kampanjer och optimera
utfallet i sin annonsering i realtid. Nettoomséattningen
inom segmentet Media Measurement uppgick till 8,7
MEUR (6,3) i kvartalet. Den organiska tillvaxten var 37,9
procent och exklusive valutaeffekter 33,0 procent.

Nettoomsiéttning per affarssegment (KEUR)
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Marketplace

Kundtyper

Teknikdrivna bolag anvander undersékningsmetoder
med hjalp av ny teknik, sjalvbetjaningsplattformar och
analys av onlineaktivitet vid insamlandet av insikter.
Nettoomsattningen fran teknikbaserade insiktsbolag
uppgick till 19,0 MEUR (19,7). Den organiska tillvaxten var
-3,0 procent och exklusive valutaeffekter -3,2 procent.

Etablerade bolag anvander traditionella metoder vid
insamlandet av insikter, sdsom enkater, interviuer och
fokusgrupper, som kan kompletteras med skrivbords-
undersokningar. Etablerade insiktsbolag tacker ofta
hela marknadsundersékningsprocessen. Nettoom-
sattningen frdn etablerade insiktsbolag uppgick till
40,8 MEUR (47,7) under kvartalet. Den organiska
tillvaxten var -14,2 procent och exklusive valutaeffekter
-15,5 procent.
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Nettoomséttning per kundtyp (KEUR)
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Etablerade insiktsbolag

Regioner

Nettoomsattningen i regionen Amerika for kvartalet
uppgick till 34,8 MEUR (39,2). Den organiska tillvaxten
var -1,3 procent och exklusive valutaeffekter -14,9
procent.

Nettoomsattningen i EMEA for kvartalet uppgick till 20,6
MEUR (23,0). Den organiska tillvaxten var -10,1 procent
och exklusive valutaeffekter -7,3 procent.

Nettoomsattningen i APAC for kvartalet uppgick Htill
4.5 MEUR (5,1). Den organiska tillvaxten var -11,6 procent
och exklusive valutaeffekter -8,7 procent.

Nettoomséttning per region (KEUR)
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Verksamhetens utveckling

Féretagskunder

Cint Group hade 4 940 foretagskunder vid arsskiftet
2022. Bolaget ser 6ver grupperingar och definitionen
av kunder och kommer att rapportera reviderade
siffror nar processen ar slutférd.

Genomfdrda undersékningar

Totalt antal genomférda undersékningar under de
senaste tolv manaderna var 213 miljoner, dar under-
sokningar fran Lucid inkluderats frdn och med det
forsta kvartalet 2022.

Genomfdérda undersdkningar R12, miljoner
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Anslutna respondenter

Det totala antalet anslutna respondenter fran Cint och
antalet unika anvandare pa Lucid-plattformen (nya
och aktiva under de senaste 12 manaderna) var 290
miljioner. Berékningsmetoderna &r olika pa grund av
de olika underliggande affarsmodellerna.

Antal anslutna respondenter
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Vasentliga handelser
under och efter kvartalet

e |januari utsdgs Giles Palmer till ny VD fran och med
den 1 april 2023.

¢ Den 26 januari beslutade en extra bolagsstamma
om ett nytt langsiktigt incitamentsprogram.

e | mars tilltrdadde Bregje Meuwissen som Chief
Human Resources Officer och i april tilltradde
Alesia Braga positionen som Chief Technology
Officer, bada &r nya tillskott till den globala konc-
ernledningen.

e Cint Group AB:s ars- och hallbarhetsredovisning
for 2022 publicerades den 5 april 2023.

¢ | februari 2023 offentliggjorde Cint det preliminara
utfallet avseende nettoomséttning och resultat for
fjarde kvartalet 2022.

Ovrig information

Personal

Vid periodens utgang var det totala antalet heltids-
ekvivalenter (anstallda och konsulter) 1 012 (1 047). Det
genomsnittliga antalet heltidsekvivalenter under kvart-
alet var 1001 (1 053). Det totala antalet anstallda vid
periodens utgang var 821 (863). Det genomsnittliga
antalet anstallda under kvartalet var 819 (871).

Férandringar i koncernledningen

| januari 2023 tilltradde Jake Wolff som Chief Revenue
Officer. | mars 2023 tilltradde Bregje Meuwissen som
ny Chief Human Resources Officer (CHRO). Den1 april
2023 tilltradde Giles Palmer som VD. | april utsdgs
Mike Misel ocksa till Chief Trust and Safety Officer,
Michelle Darcy Clarke till EVP Global Customer
Experience och Alesia Braga tilltrddde som Chief
Technology Officer.

Utéver medlemmarna ovan ingér &ven Olivier Lefranc,
CFO, Bridget Bidlack, Chief Product Officer och
Felicia Winberg, chefsjurist i det globala ledarskaps-
teamet, som bestar av totalt 9 medlemmar.

Extra bolagsstdmma och arsstamma 2023

Den 26 januari 2023 hoélls en extra bolagsstdmma
och beslutade att inratta ett nytt langsiktigt incita-
mentsprogram fér ledning och nyckelpersoner.

Arsstamma i Cint Group AB kommer att héllas tis-
dagen den 9 maj 2023 kl. 10:00 CEST p& Convendum,
Fleminggatan 18 i Stockholm. Kallelsen och annan
relaterad information finns tillganglig pa Cint™
Investors | Bolagsstammor (investis.com).

Aktiekapital och aktieagare
Per den 31 mars 2023 uppgick aktiekapitalet i Cint till
21297 659 SEK, fordelat pa 212 976 588 aktier.
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Aktierna har ett kvotvarde om 0,10 SEK per aktie och
varje aktie berattigar till en rést. Den 31 mars 2023
fanns det 11 187 aktieagare i bolaget.

Bolagets tre storsta aktiedgare per den 31 mars 2023
var Nordic Capital genom bolag som kontrollerade
8,2 procent av kapital och réster, foljt av Swedbank
Robur Fonder med 5,4 procent och Handelsbanken
Fonder med 4.4 procent. | slutet av februari flaggade
Handelsbanken Fonder fér att aktieinnehavet i Cint
Group AB motsvarade 4,9 procent av kapital och
réster. Fér mer information om Cints agarstruktur, se
Cint™ Investors | Agarstruktur

Sasongsvariationer

Det finns vissa sasongsvariationer dar nettoomsatt-
ning och resultat ar starkare i andra och fjarde
kvartalet, vilket drivs av variationer i efterfragan. Det
fjarde kvartalet brukar vara det kvartal med starkast
nettoomsattning och resultat d& det sammanfaller
med B2B-kundernas behov av insikter under stor-
helger, global shopping, rabattdagar och budget-
diskussioner for det kommande aret. Forsta och
tredje kvartalet har historiskt sett varit de svagaste
kvartalen pa grund av sommarsemestrar och avsak-
naden av stora globala shoppingdagar.

Nytt langsiktigt aktierelaterat incitamentsprogram
Den 26 januari 2023 hdlls en extra bolagsstdmma dar
det beslutades att inratta ett nytt langsiktigt incita-
mentsprogram ("LTIP 2023~). LTIP 2023 omfattar
totalt hogst 3 761941 villkorade aktieratter ("RSU")
som vederlagsfritt kommmer att tilldelas medlemmar i
koncernledningen och &vriga anstéllda enligt styr-
elsens tilldelning. Varje RSU beréattigar innehavaren till
en aktie i bolaget. RSU intjanas en tredjedel i taget per
arsdag efter tilldelningsdatumet, med forbehall for
prestation och fortsatt anstallning. Medlemmar i kon-
cernledningen ar skyldiga att behalla de intjanade
aktierna fram till den tredje arsdagen efter tilldel-
ningsdatum.

For att sakerstélla bolagets skyldighet att leverera
aktier och tacka kostnader enligt LTIP 2023
beslutade bolagsstdmman, i enlighet med styrelsens
forslag, att emittera och 6verlata upp till 4 138 135
teckningsoptioner av serie 2023/2026. Den maximala
utspadningseffekten blir cirka 1,94 procent om samt-
liga 4 138 135 teckningsoptioner av serie 2023/ 2026
utnyttjas for teckning av 4138135 nya aktier i
Bolaget.

Programmet lanseras under andra kvartalet 2023
och omfattar cirka 90 anstallda.



Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet ar inriktad péa direkt eller
indirekt innehav av aktier i de operativa dotterbol-
agen. Moderbolaget utfér aven forvaltningstjanster at
koncernen. Vid periodens utgdng hade moder-
bolaget 6 anstéllda. Moderbolaget har ingen extern
affarsverksamhet och dess risker rér framst dotter-
bolagens verksamheter.

Moderbolagets rérelseresultat uppgick till 8,3 MSEK
(-24,1) fér det forsta kvartalet. Moderbolagets resultat
uppgick till -8,1 MSEK (-24,3) fér kvartalet. Moder-
bolagets ekonomiska stallning vid utgangen av det
forsta kvartalet, matt som summan av eget kapital i
forhallande till den totala tillgangskvoten, var 86,1
procent (91,0), och det hade ett kassasaldo pa
4,5 MSEK (90,7) jamfért med kvoten 86,4 procent
och kassasaldot 2,6 MSEK vid slutet av december
2022.
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Finansiella rapporter

Koncernens rapport 6ver totalresultatet

2023 2022 2022 Rullande
TEUR Note jan-mar jan-mar jan-dec 12 manader
Nettoomsattning 4 59 870 67 342 295 188 287 716
Kostnad salda tjanster -23 930 -26 058 -111 881 -109 764
Aktiverat arbete for egen rékning 3881 4 250 15 994 15 626
Personalkostnader -23 634 -26 907 -105 598 -102 326
Ovriga rorelseintakter/-kostnader -261 -85 457 280
Ovriga externa kostnader -15 218 -14 876 -66 626 -66 968
EBITDA (resultat fére av- och nedskrivningar) 707 3666 27534 24 575
Avskrivningar 7 -775 -8568 -3 812 -3728
EBITA -68 2808 23723 20 847
Av- och nedskrivningar 7 -10 061 -10 098 -381270 -381233
Rorelseresultat -10 129 -7 290 -357 548 -360 387
Finansiella poster - netto 8 -1990 -363 -4 986 -6 613
Resultat fore skatt -12119 -7 653 -362 534 -367 000
Inkomstskatt 3737 1525 9 621 11832
Periodens resultat -8 381 -6 127 -352 913 -355 167
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -8 381 -6127 -352 913 -355167

2023 2022 2022 Rullande

jan-mar jan-mar jan-dec 12 manader

Resultat per aktie fére och efter utspadning, EUR 6 -0,04 -0,03 -1,66 -1,67
Sammanfattad analys av koncernens 6vriga totalresultat

2023 2022 2022 Rullande

jan-mar jan-mar jan-dec 12 manader

Periodens resultat -8 381 -6 127 -352 913 -355 167
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat
Valutadifferenser -23 606 14 007 61370 23757
Valutasakring av nettoinvesteringar 1209 -2162 -11910 -8 539
Skatteeffekt fran post inom Svrigt totalresultat -251 445 2 347 1651
Summa &vrigt totalresultat -22 648 12 290 51807 16 869
Totalresultat for perioden -31029 6163 -301106 -338 298
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Koncernens rapport 6ver finansiell stallning

2023 2022 2022
KEUR 31 Mar 31 Mar 31 Dec
ASSETS
Non-current assets
Goodwill 581431 906 495 599 728
Other intangible assets 309 461 327 821 321862
Right-of-use assets 4235 4844 4 895
Equipment, tools and installations 1288 1206 1325
Other financial assets 993 1089 1030
Deferred tax assets 27 356 21997 26 593
Total non-current assets 924 764 1263 452 955 433
Current assets
Accounts receivable 84 881 90 921 104 501
Current tax assets 4245 1535 3995
Other receivables 1590 1916 1720
Prepaid expenses and accrued income 26 233 26 186 27 242
Cash and cash equivalents 56 642 55 712 62 609
Total current assets 173 591 176 270 200 067
TOTAL ASSETS 1098 355 1439722 1155 500
2023 2022 2022
KEUR 31 Mar 31 Mar 31 Dec
EQUITY
Total equity attributable to the shareholders of the parent company 819 535 1156 306 850 009
LIABILITIES
Non-current liabilities
Borrowings 112 420 109 892 14 226
Lease liabilities 2192 2570 2 435
Deferred tax liabilities 70 262 77 080 73789
Total non-current liabilities 184 874 189 542 190 450
Current liabilities
Lease liabilities 1942 2 090 2 346
Accounts payable 48793 46 423 65 9556
Current tax liabilities 519 1530 777
Other current liabilities 4 388 7 940 3843
Accrued expenses and deferred income 38 304 35 891 42121
Total current liabilities 93 946 93 874 115 042
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 1098 355 1439 722 1155 500
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Koncernens rapport éver forandringar i eget kapital

Hanforligt till Moderforetagets aktiedgare

Ovrigt Balanserat
tillskjutet Sakringsrese resultat inkl
TEUR Aktiekapital kapital rv Reserver arets resultat Summa
Ingdende balans, 1 jan 2022 2165 1161840 - -16 738 658 1147 925
Periodens resultat jan-mar - - - - -6127 -6127
Ovrigt totalresultat - - -1717 14 007 12 290
Summa 6vrigt totalresultat - - -1717 14 007 -6 127 6163
Inbetalning l&ngsiktigt incitamentsprogram - 1439 - - - 1439
Langsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) - 982 - - - 982
Skatt l&ngsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) - -202 - - - -202
Utgaende balans, 31 mar 2022 2165 1164 059 -1717 -2731 -5 469 1156 306
Periodens resultat apr-dec - - - - -346 786 -346 786
Ovrigt totalresultat - - -7 846 47 363 - 39 517
Summa 6vrigt totalresultat - - 47 363 -346 786 -307 269
Inbetalning och utbetalning langsiktigt incitamentsprogran - -558 - - -558
Langsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) - 1327 - - 1327
Skatt langsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) - 202 - - 202
Utgaende balans, 31 dec 2022 2165 1165 030 -9 563 44 632 -352 255 850 009
Periodens resultat jan-mar - - - - -8 381 -8 381
Ovrigt totalresultat - - 958 -23 606 - -22 648
Summa 6vrigt totalresultat - - 958 -23 606 -8 381 -31029
Langsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) - 556 - - - 556
Utgaende balans, 31 mar 2023 2165 1165 586 -8 605 21026 -360 637 819 535
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Koncernens kassaflédesanalys

2023 2022 2022 Rullande
TEUR jan-mar jan-mar jan-dec 12 manader
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat, EBIT -10129 -7 290 -357 548 -360 387
Justering for poster som inte ingér i kassaflédet 6 841 1403 386 963 382 400
Erhallen ranta - - - -
Erlagd ranta -1927 -544 -4 574 -5 956
Betald inkomstskatt -651 -3524 -8 151 -5 278
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore férandring av rérelsekapital -5867 45 Y oz
Férandring kundfordringar 20 546 263 -13 139 7144
Foérandring ovriga kortfristiga fordringar 1442 -1516 -2328 630
Férandring leverantérsskulder -16 623 -2 095 17 652 3125
Férandring ovriga kortfristiga skulder -92 -14 260 -12 161 2008
Kassafléde fran férandring av rérelsekapital 5274 -17 608 -9 975 12 907
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -593 -17 563 6 715 23 686
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Forvarv immateriella tillgangar -3884 -4 310 -16 214 -15789
Forvarv materiella tillgangar -92 -245 -1851 -1698
Férvarv av verksamheter - - - -
Kassafléde fran investeringsverksamheten -3 976 -4 555 -18 065 -17 486
Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Foérandring checkrakningskredit - - - -
Amortering av 1&n - - - -
Amortering av leasingskulder -613 -642 -2927 -2 898
Nytt [&n - - - -
Nyemission - - - -
Transaktionskostnader nyemission - - - -
Langsiktigt incitamentsprogram - 1439 881 -558
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -613 797 -2 046 -3455
Periodens kassaflode -5182 -21321 -13 396 2744
Minskning/6kning likvida medel
Likvida medel vid arets borjan 62 609 77 674 77 674 55 712
Kursdifferens i likvida medel -785 -641 -1669 -1813
Likvida medel vid periodens utgang 56 642 55 712 62 609 56 642
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

2023 2022 2022 Rullande
TSEK jan-mar jan-mar jan-dec 12 manader
Nettoomsattning 12 353 43 624 198 268 166 997
Personalkostnader 2070 -28 452 -563 975 -23 453
Ovriga externa kostnader -6 079 -39 256 -147 470 -14 293
Rorelseresultat 8344 -24 084 -3178 29 250
Nedskrivning av aktier i dotterbolag - - -2 779 000 -2 779 000
Réantekostnader och liknande resultatposter -20121 -5160 -204193 -219 165
Finansiella poster — netto -20 121 -5160 -2983193 -2 998 155
Resultat fore skatt -11777 -29 244 -2 986 371 -2 968 905
Skatt pa periodens resultat 3701 4954 32 990 31738
Arets resultat -8 075 -24 290 -2 953 381 -2937 167
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag

2023 2022 2022
TSEK 31 mar 31 mar 31dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Aktier i dotterbolag 9 459 578 12 246 979 9 459 578
Langfristiga fordringar koncernbolag - - -
Uppskjuten skattefordran 75 381 43 643 71679
Langfristiga tillgdngar koncernbolag 277 437 268 656 279137
Summa anlaggningstillgangar 9 812 396 12 559 277 9 810 394
Omséttningstillgangar
Fordringar koncernbolag 480 034 283 610 459 826
Ovriga kortfristiga fordringar 2 599 3642 1717
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 1211 13 094 2 460
Summa kortfristiga fordringar 494 804 300 346 464 003
Likvida medel 4529 90 712 2 564
Summa omséttningstillgangar 499 333 391058 466 567
SUMMA TILLGANGAR 10 311728 12 950 336 10 276 961

2023 2022 2022
TSEK 31 mar 31 mar 31dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa bundet eget kapital 21298 21298 21298
Summa fritt eget kapital 8 857 317 11758 131 8 859 492
Summa eget kapital 8 878 615 1779 429 8 880 790
Langfristiga skulder
Externt lan 1243 307 1110 008 1243 046
Summa langfristiga skulder 1243 307 1110 008 1243 046
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 7 607 13 430 2687
Skulder till koncernféretag 167 282 21481 19 786
Ovriga kortfristiga skulder 6 585 16 916 5133
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 8 333 9 072 25 519
Summa kortfristiga skulder 189 807 60 899 153 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 311728 12 950 336 10 276 961
Cint Delarsrapport Januari-mars 2023 14



Noter

Not 1 Allman information

Cint Group AB (publ) "Cint”, org. nr 5569040-3217 ar bolagsregistrerat i Sverige med huvudkontor i Stockholm pa adressen
Luntmakargatan 18, 111 37 Stockholm, Sverige.

Samtliga belopp anges i tusental EUR (TEUR), savida inget annat anges. Belopp i parentes hanvisar till motsvarande period féregaende ar.

Denna delarsrapport har godkants for publikation av styrelsen den 3 maj 2023.

Not 2 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

Cint tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sdsom de antagits av EU. De redovisningsprinciper som tillampas
dverensstammer med de som beskrivs i arsredovisningen for Cint Group AB (publ) 2022. Denna delarsrapport har uppréttats i enlighet
med IAS 34 Delarsrapportering.

Moderbolagets delarsrapport har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporterings rekommendation
RFR 2.

Segmentsrapportering

Cints hogsta verkstéllande beslutsfattare (CODM) representeras av den verkstéllande direktéren (VD) som o&vervakar koncernens
rorelseresultat for att leda organisationen och utvardera resurser. Utvarderingen av koncernens verksamhet utgar fran den finansiella
information som rapporteras till VD. Den finansiella information som rapporteras till VD avser hela koncernen, eftersom koncernens
produkt- och tjansteerbjudande utgér bolagets enda plattform. Darfor bedriver foretaget verksamhet i ett rérelsesegment, och all
erforderlig information om de finansiella segmenten finns i koncernredovisningen.

Uppskattning av verkligt varde

Enligt IFRS 9 ska vissa finansiella instrument varderas till verkligt varde i balansrakningen. Enligt definitionen av Niva 3 i IFRS 9 beréaknas
verkligt varde baserat pa indata som inte bygger pa observerbara marknadsdata. Genom forvarvet av GapFish under rakenskapsaret
2021 har koncernen en finansiell skuld i enlighet med nivd 3 om 2,5 MEUR. Skulden har ett uppskattat verkligt varde baserat pa en
beddmning av belopp och redovisningstidpunkt.

Not 3 Risker och osakerhetsfaktorer

En redovisning av koncernens materiella finansiella och affarsmassiga risker finns att lasa i forvaltningsberattelsen och i not 3 i
arsredovisningen 2022.

Not 4 Nettoomséattningens férdelning

2023 2022 2022 Rullande
Per region jan-mar jan-mar jan-dec 12 manader
Amerika 34 811 39 231 176 414 171994
EMEA 20 570 23033 95 388 92 925
APAC 4488 5077 23 387 22798
Totalt 59 870 67 342 295 188 287 716

2023 2022 2022 Rullande
Per kundsegment jan-mar jan-mar jan-dec 12 manader
Etablerade insiktsbolag 40 825 47 668 210 5644 203702
Teknikdrivna bolag 19 045 19 674 84 644 84 015
Totalt 59 870 67 342 295 188 287 716

2023 2022 2022 Rullande
Per affarssegment jan-mar jan-mar jan-dec 12 manader
Marketplace 51157 61025 258 544 248 676
Media measurement 8712 6 316 36 644 39 040
Totalt 59 870 67 342 295 188 287 716
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Not 5 Narstdende transaktioner

Inga transaktioner har agt rum mellan Cint och narstaende parter som vasentligt paverkat den finansiella stallningen eller resultatet.

Not 6 Resultat per aktie

2023 2022 2022 Rullande
jan-mar jan-mar jan-dec 12 manader
Resultat per aktie fére utspadning, EUR -0,04 -0,03 -1,66 -1,67
Resultat per aktie efter utspadning, EUR -0,04 -0,03 -1,66 -1,67
Berakning av resultat per aktie:
Resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare, TEUR -8 381 -6 127 -352 913 -355 167
Ranta hanforligt till preferensaktier, TEUR - - - -
Summa -8 381 -6 127 -352 913 -355 167
Vagt genomsnittligt antal stamaktier 212976688 212976588 212976588 212 976 588
Antal potentiella aktier fran teckningsoptioner - 457 347 - -
2023 2022 2022 Rullande
jan-mar jan-mar jan-dec 12 manader
Justerat resultat per aktie fore utspadning, EUR 0,00 0,02 0,14 0,13
Justerat resultat per aktie efter utspadning, EUR 0,00 0,02 0,14 0,13
Berakning av justerat resultat per aktie
Resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare, TEUR -8 381 -6 127 -352 913 -355 167
Justering for jamforelsestérande poster”, TEUR 2 358 3549 16 868 15 677
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar®, TEUR 6197 5969 366 447 366 675
Summa 174 3391 30403 27184
Vagt genomsnittligt antal stamaktier 2129765688 212976588 212976588 212 976 588
Antal potentiella aktier fran teckningsoptioner - 457 347 - -
O Netto efter skatt.
Not 7 Av- och nedskrivningar
2023 2022 2022 Rullande
TEUR jan-mar jan-mar jan-dec 12 manader
EBITDA 707 3666 27534 24 575
Avskrivningar -775 -858 -3 812 -3728
EBITA -68 2808 23723 20 847
Avskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader -1992 -2 326 -7 066 -6733
Avskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella tillgangar -8 069 -7772 -33435 -33731
Nedskrivning av goodwill 0 0 -340 769 -340 769
Rorelseresultat -10 129 -7 290 -357 548 -360 387
Not 8 Finansiella poster
2023 2022 2022 Rullande
TEUR jan-mar jan-mar jan-dec 12 manader
Ranteintakter 1562 61 514 605
Rantekostnader -2 079 -544 -5 088 -6 623
Realiserade och orealiserade valutaeffekter -63 120 -413 -595
Finansiella poster - netto -1990 -363 -4 986 -6 613
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Not 9 Alternativa nyckeltal

Nedan presenteras vissa alternativa nyckeltal som inte definieras enligt IFRS (alternativa nyckeltal), vilkka anvands for att bedéma
koncernens utveckling. Koncernledningen anser att dessa uppgifter hjélper investerare att forstd koncernens utveckling éver tid samt
underlattar en jamforelse med liknande bolag. Investerare boér betrakta denna information som ett komplement till, snarare an en
ersattning for, den finansiella rapporteringen i enlighet med IFRS.

Alternativa nyckeltal

Definition

Bakgrund till anvandandet av nyckeltalet

Nettoomsattningstillvaxt

Férandring i nettoomsattning jamfért med
samma period féregaende ar.

Mattet visar tillvaxt i nettoomsattning jam-
fort med samma period féregéende ar.
Nyckeltalet ar ett viktigt matt for foretag
inom samma tillvaxtbransch.

Organisk nettoomsattningstillvaxt

Foérandring i nettoomsattning jamfért med
samma period foregaende &r justerat for
forvarv/avyttringar/avslutade
verksamheter.

Mattet visar tillvaxt i nettoomsattning jus-
terat for forvarv under de senaste tolv
manaderna. Forvarvade verksamheter inkl-
uderas i organisk tillvaxt nar de har varit en
del av koncernen under fyra kvartal. Mattet
anvands for att analysera underliggande
nettoomsattningstillvaxt.

Bruttovinst

Nettoomsattning fér perioden minskat med
total kostnad for salda tjanster.

Bruttovinst ar vinsten efter avdrag av kost-
naderna for att tilhandahalla tjansterna.

Bruttovinstmarginal

Bruttovinst i procent av nettoomsattning.

Mattet &r en indikation pa Bolagets brutto-
intjaningsformaga.

EBITDA

Rorelseresultat fére nedskrivningar och
avskrivningar.

Rérelseresultat fore nedskrivningar och av-
skrivningar pa materiella och immateriella
anlaggningstillgdngar. Syftet ar att ge en
bild av koncernens rorelseverksamhet.
EBITDA ar ett komplement till roérelseres-
ultat.

EBITDA-marginal

EBITDA i procent av bolagets
nettoomséattning.

EBITDA i procent av nettoomséattning. For
redovisningens lasare &r mattet en indikator
pa bolagets intjaningsformaga.

EBITA

Rorelseresultat fore nedskrivningar
av immateriella anlaggningstillgangar.

Rorelseresultat fore nedskrivningar av
immateriella anlaggningstillgangar. Syftet ar
att ge en bild av koncernens rorelseverk-
samhet. EBITA ar ett komplement till ror-
elseresultat.

EBITA-marginal
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Rorelseresultat

Resultat for perioden fére finansiella intakter,
kostnader och skatt

Nettoférsalining minskat med samtliga
operativa kostnader. Rorelseresultat ar
relevant for investerare for att forstd
bolagets resultatutveckling fére rantor och
skatt.

Rorelsemarginal

Rérelseresultat i procent av nettoomsattning.

Rorelseresultat i procent av nettoomsatt-
ning. For lasare av finansiella rapporter ar
mattet en indikation pa bolagets intjanings-
formaga.

Jamforelsestorande poster

Icke &terkommande poster.

Avser poster som sarredovisas da de ar av
vasentlig karaktar, forsvarar jamforelse-
syftet och anses frammande foér kon-
cernens ordinarie verksamhet. Exempel ar
forvarvsrelaterade kostnader och omstruk-
tureringskostnader.

Justerad EBITDA

Rérelseresultat fore avskrivningar, nedskriv-
ningar och nedvarderingar justerat for jam-
forelsestérande poster.

EBITDA justerad fér jamforelsestérande
poster. Syftet ar att visa EBITDA utan poster
som paverkar jamférelse med andra
perioder.

Justerad EBITDA-marginal

Justerad EBITDA i procent av bolagets
nettoomsattning.

Justerad EBITDA i procent av nettoom-
sattning. For lasare av finansiella rapporter
ar mattet en indikation pa bolagets intjan-
ingsformaga.

Justerad EBITA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar,
med undantag foér avskrivningar av
immateriella tillgangar fran foérvary, justerat
for jamforelsestérande poster.

EBITA utan jamforelsestérande poster.
Syftet ar att visa EBITA utan poster som
paverkar jamforelse med andra perioder.

Justerad EBITA-marginal

Justerad EBITA i procent av bolagets
nettoomsattning.

Justerad EBITA i procent av nettoom-
sattning. For lasare av finansiella rapporter
ar mattet en indikation pa bolagets intjan-
ingsformaga.

Justerat rorelseresultat

Rorelseresultat justerat for
jamforelsestérande poster.

Rorelseresultat enligt resultatréakningen fore
jamforelsestérande poster. Mattet kom-
pletterar rorelseresultatet med en justering
for jamforelsestérande poster. Syftet ar att
visa rorelseresultatet utan poster som
paverkar jamforelse med andra perioder.

Justerad rérelsemarginal
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Justerat resultat per aktie (EPS)

Periodens resultat efter avdrag for jam-
forelsestérande poster (efter avdrag av
skatteeffekter), tillagg av avskrivningar pa
immateriella tillgangar fran forvarv (efter
avdrag av skatteeffekter) samt frandragen
ranta pa preferensaktier per aktie fore och
efter utspadning.

Justerat resultat per aktie visar den under-
liggande operativa vinstgenereringsfér-
magan per aktie.

Nettoskuld

Rantebarande langfristiga och kortfristiga
skulder minus finansiella tillgangar.

Mattet visar bolagets faktiska skuldsatt-
ningsgrad.

Nettororelsekapital

Omsattningstillgangar
skulder

minus kortfristiga

Mattet anvands eftersom det visar Kkort-
fristigt kapital bundet i verksamheten och
underlattar forstéelsen for férandringar i
kassaflodet fran den I6pande verksam-
heten

Foretagskunder

Totalt antal registrerade som nya och aktiva
kunder under den senaste tolvmanaders-
perioden

Anslutna respondenter

Totalt antal anslutna, nya och befintliga,
aktiva paneldeltagare under den senaste
tolvmanadersperioden

Bruttoomsiéttning
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2023 2022 2022 Rullande
Alternativa nyckeltal som inte ar definierade enligt IFRS, TEUR jan-mar jan-mar jan-dec 12 ménader
Nettoférséljning féregéende period 67 342 28147 138 925 178120
Nettofdérsaljning innevarande period 59870 67 342 295188 287716
Nettoomsattningstillvaxt -11,1% 139,3% 12,5% 61,5%
Varav férvarvad och avvecklad nettoférsaljning féreg. period 141 - 2279 2420
Varav férvarvad och avvecklad nettoférsaljning innev. period - 29 857 133788 103790
Nettoférséljning exklusive férvarvad och avvecklad nettoférsaljning féregdende period 67 201 28147 136 646 175700
Nettofoérsaljning exklusive forvarvad och avvecklad nettoférséljning innevarande period 59870 37 485 161 401 183 926
Organisk tillvaxt -10,9% 33,2% 18,1% 4,7%
Varav valutaeffekt 794 1180 10 766 6922
Organisk tillvaxt exklusive valutaeffekter, % -1,9% 27,8% 9,5% 0,7%
Nettoférsaljning 59 870 67 342 295188 287716
Kostnad sélda tjanster -23 930 -26 058 -111 881 -109 754
Bruttovinst 35940 41284 183 307 177 963
Bruttomarginal 60,0% 61,3% 62,1% 61,9%
Kunders totala utgifter 79 864 91835 411489 399 518
Nettoforsaljning 59 870 67 342 295188 287716
Rorelseresultat, EBIT -10129 -7 290 -357548 -360 387
Rorelsemarginal, % -16,9% -10,8% -121,1% -125,3%
Av- och nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella tillgangar 8 069 7772 374 204 374 501
Avskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader 1992 2326 7 066 6733
EBITA -68 2808 23723 20 847
EBITA marginal, % -0,1% 4,2% 8,0% 7,2%
Avskrivningar av évriga inventarier 775 858 3812 3728
EBITDA 707 3666 27534 24575
EBITDA marginal, % 1,2% 5,4% 9,3% 8,5%
Jamforelsestérande poster (per rad i resultatrakningen)
Personalkostnader 616 1048 5474 5042
Ovriga rorelseintékter/-kostnader - = = =
Ovriga externa kostnader 2354 3421 15770 14702
Jamforelsestérande poster (per rad i resultatrakningen) 2970 4470 21244 19744
Jamforelsestorande poster (per kategori)
Kostnad for strategiska projekt 57 233 449 272
Integrationskostnader 2877 4 061 20159 18 974
Ovrigt 37 176 637 498
Jamforelsestorande poster (per kategori) 2970 4470 21244 19744
Valutakursvinst (+)/-férlust (-) pa rérelseposter -272 -103 -426 -595
Justerat rorelseresultat, EBIT -7159 -2820 -336 303 -340 642
Justerad rérelsemarginal, % -12,0% -4,2% -113,9% -118,4%
Justerad EBITA 2902 7278 44 967 40 591
Justerad EBITA marginal, % 4,8% 10,8% 15,2% 14,1%
Justerad EBITDA 3677 8137 48778 44 319
Justerad EBITDA marginal, % 6,1% 12,1% 16,5% 15,4%
Justerad EBITDA, exkl valutakursvinst/-férlust pa rérelseposter 3950 8239 49 204 44914
Justerad EBITDA marginal, exkl valutakursvinst/-férlust pa rérelseposter, % 6,6% 12,2% 16,7% 15,6%
Kundfordringar 84 881 90 921 104 501 84 881
Ovriga kortfristiga fordringar 27 823 28102 28 962 27 458
Leverantérsskulder -48793 -46 423 -65 954 -48 793
Ovriga kortfristiga skulder -42 692 -43 831 -45 964 -42 692
Rorelsekapital- netto 21218 28 769 21544 20 853
Ovriga rantebarande skulder 12420 109 892 114 226 112 420
Leasingskulder - l&ngfristiga 2192 2570 2435 2192
Leasingskulder - kortfristiga 1942 2090 2346 1942
Summa rantebarande skulder 116 554 114 552 119 006 116 554
Likvida medel 56 642 55 712 62609 56 642
Nettoskuld 59 912 58 840 56 397 59 912
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Not 10 Historisk kvartalsinformation
Styrelsen och den verkstallande ledningen i Cint anser att informationen nedan ar av vasentlig betydelse for investerare. Om inte annat
anges harrér informationen och berakningarna nedan fran féretagets interna rakenskaper och har varken reviderats eller granskats av

foretagets revisor.

2023 2022 2021

TEUR Qi Q4 Q3 Q2 Qi Q4 Q3 Q2 Qi
Nettoférsaljning 59 870 80 341 74 319 73187 67 342 44755 34 280 31744 28147
Nettoférséljningstillvéaxt, % -11,1% 79,56% 116,8% 130,6% 139,3% 41,6% 44,6% 45,56% 33,1%
Bruttovinst 35 940 48724 47134 46 165 41284 22741 17 457 16 460 14 497
Bruttomarginal, % 60,0% 60,6% 63,4% 63,1% 61,3% 50,8% 50,9% 51,9% 51,6%
EBITDA 707 8192 8223 7 452 3 666 -9 348 6 547 5737 3124
EBITDA marginal, % 1,2% 10,2% 11,1% 10,2% 5,4% -20,9% 19,1% 18,1% 11,1%
Justerad EBITDA 3677 13 532 14 136 12974 8137 8484 6 639 5163 5535
Justerad EBITDA marginal, % 6,1% 16,8% 19,0% 17,7% 12,1% 19,0% 19,4% 16,3% 19,7%
Jamférelsestérande poster 2970 5 339 5913 5522 4 470 17 831 92 -574 241
Rorelseresultat -10129 -344 402 -3 352 -2504 -7 290 -1 967 3958 3683 1177
Rorelsemarginal, % -16,9%  -428,7% -4,5% -3,4% -10,8% -26,7% 11,6% 11,6% 4,2%
Rullande 12-man

Nettoférsaljning 287 716 295188 259 602 219 563 178120 138 925 125773 115207 105 285
Bruttovinst 177 963 183 307 157 325 127 647 97 943 71155 64 863 59 435 54 110
EBITDA 24 575 27534 9 994 8 318 6 602 6 060 18 300 15 379 13 361
Justerad EBITDA 44 319 48778 43730 36 233 28 422 25 821 22877 20 082 18 638
Bruttomarginal, % 61,9% 62,1% 60,6% 58,1% 55,0% 51,2% 51,6% 51,6% 51,4%
EBITDA marginal, % 8,5% 9,3% 3,8% 3,8% 3,7% 4,4% 14,6% 13,3% 12,7%
Justerad EBITDA marginal, % 15,4 % 16,5% 16,8% 16,5% 16,0% 18,6% 18,2% 17,4% 17,7%
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Denna delarsrapport har inte varit foremal for 6versiktlig granskning av bolagets revisorer.

Den 3 maj, 2023

Giles Palmer

VD

Denna delarsrapport ar publicerad pa svenska och engelska. Vid eventuella skillnader mellan den engelska versionen och den svenska

originaltexten ska den svenska versionen galla.

For ytterligare information,
véanligen kontakta

Olivier Lefranc, CFO

Tel: +33 615 01 00 55
olivier.lefranc@cint.com

Investerarrelationer:

Patrik Linzenbold

Tel: +46 708 252 630
patrik.linzenbold@cint.com

Carolina Stromlid
Tel: +46 708 807 173
carolina.stromlid@cint.com

Cint Delarsrapport Januari-mars 2023

Rapportpresentation
Rapporten presenteras via en
webbsand telefonkonferens
den 3 maj kl. 10.00 CEST.

Lank till livesandningen:
webbsandning

Deltagande via telefon:

Sverige: +46 10 884 80 16
Internationellt: +44 20 3936
2999

Deltagarkod: 242 009

Presentationen kommer att
finnas tillganglig i samband med
telefonkonferensen och en
inspelad version finns tillganglig
senare samma dag.

Finansiell kalender 2023

Arsstamma
9 maj 2023, Stockholm

Delarsrapport Q2, 26 juli 2023

Delarsrapport Q3, 25 oktober
2023

Offentliggérande

Denna information &r sédan
information som Cint Group AB
(publ) ar skyldig att offentliggdra
enligt EU:s marknadsmissbruks-
férordning. Informationen
lamnades ut for offentlig-
gbrande av ovanstadende
kontaktpersoner kl. 08:00 CEST
den 3 maj 2023.
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Om Cint

Cint ar en global mjukvaruaktér som ar ledande inom digital insamling av

insikter. Cint-plattformen automatiserar datainsamlingen och ger féretag 2 9 O M +
shabbare tillgang till insikter pa en otvertraffad skala. Pa Cint-plattformen
finns ett av varldens storsta kundnatverk for digitala marknadsundersok-
ningar bestaende av 6ver 290 milioner anslutna respondenter i Gver

130 lander. Over 4 900 insiktsféretag — inklusive SurveyMonkey, Zappi,
Kantar och GfK — anvander Cint fér att enkelt genomféra 1 3 O +
marknadsundersékning snabbt och i stor skala.

anslutna respondenter

) e . . lander
| december 2021 slutférdes Cints forvarv av amerikanska Lucid, ett

teknikbolag inom marknadsféringsindustrin som ger enkel tillgang till

forstapartsdata fran undersokningar i 6ver 110 lander. Genom att fora

samman Cints europeiska arv, breda kundnatverk och kapacitet for 1 O O O +
att forandra bolag med Lucids djupgéende tillgang till amerikanska
konsumenter och |6sningar inom Media Measurement skapas en
kombinerad organisation som blir en global ledare inom teknikbaserad
insikt.

anstallda

Cint Group har ett team pé over 1 000 medarbetare pa en rad kontor
runt om i varlden, bland annat i Stockholm, London, New York, New
Orleans, Singapore, Tokyo och Sydney.
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4,900+ ... farirealtid
B2B kunder tillgang ... Automatiserad
i72 lander ... matchning baserad
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